מארצות הקור אל ארץ חמדה
מברית המועצות לארץ ישראל 1930

מקור מספר 2

הג־ "...למה תעמדו מרחוק? תעלימו לעתות בצרה", עצורים אנו כאן בכלא
דול ועוצר רעה ויגון שפוך עלינו. הושיעו, הצילו! אל תראו ואל תחתו. כי
אין עוד מה לאבד כאן! זה המצב. קץ כל רעה כבר בא, ואין להרע יותר "אין

עוד מה לאבד".

)דיווח מכנס רבנים, אדר תרצ"ג, 1933, ליקוטי הראי"ה, הרב משה צבי נריה, כפר הרא"ה,
התש"ן, עמ' 306(

מקור מספר 3
"מי שם? "ג-פ-או". )שמה המקוצר של המשטרה החשאית הסובייטית( שלוש
רגע הדלת. מאחורי בעצמו השטן דום-דום. ככדורי נוקבות חותכות, הברות
מתיחות נוראה. אחריו שיתוק. הגוף המשותק נע ונסמך על הקיר. לפתוח מיד!
הדלת אט.